○　臨時理事会議事録
　平成25年3月12日
山梨工業会関西支部長　　窪寺俊也
　この度、山梨工業会関西支部の臨時理事会を開催し、今後の支部活動をより活性化させるために、役員の現状確認とその編成を改編し積極的で活発に活動するべく意見交換をし、下記のように議事録を整理しました。
開催日時；平成25年3月9日（土）14：00～17：00
場所；中央電気倶楽部316号室にて　　　（順不同、敬称略）
出席者；　窪寺支部長、田中顧問、林顧問、望月、原、種村、村松、赤岡、牧野各副支部長、山下、江藤、木下、杉田、藤井、梅沢、南山、阪口、輿水、加藤、井出、
近藤康宏　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　21名
欠席者；　樋口（体調）、都築（所要）、鈴木義則（自治会）、鈴木陽一郎（体調）、
阿尾（体調）、新畑（急遽自治会）、土井（所要）、猪早（所要）、砂田（体調）、宮川、倉掛（所要）、畦倉、中井（広島）、池上（仕事）、
渡辺顧問（電話いただく）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　15名
連絡無；　牛山、角田　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2名

	議　　題
	議決事項

	1
	〇現在の役員全員の確認状況について、その結果
右の理事6名と2名の計8名の辞任を確認決定。
　辞任される理事様、ありがとうございました。体調をくずされておられる方は、くれぐれもお大事にされて下さい。
	樋口道臣氏（電気39）（術後にて体調あし）
都築康彦氏（応化44）、鈴木陽一郎氏（精密46）、鈴木義則氏（精密47）（自治会長・民生委員）、阿尾光博氏（電子47）（術後、体調あし）宮川修三氏（土木38）
牛山洋一（応化42）、角田徹（精密44）

	2
	〇新理事の決定と役員編成確認
1 右の新理事5名を承認決定。
2 今後の活性化のために右の理事2名が新たに副支部長に決定承認される。

	〇泉一郎氏（機械40）泉インタナショナル
　　　　　　　　　　兵庫県宝塚市在住
〇長谷川達雄氏（電気47）富士通
　マンドリンメンバー　大阪府高槻市在住
〇近藤康宏氏（電子47）元松下電器
　モーター専門コンサル　大阪市枚方在住
〇澤野由明氏（発酵48）澤野工房代表
　ジャズプロデュース　大阪市東住吉在住
〇宮内幸二氏（発酵49）
日本ハム　　　　　大阪市淀川区在住
〇　南山和男理事（応化39）が副支部長
〇　井出千明理事（電子46）が副支部長
　副支部長は計8名となる

	3
	〇秋の支部総会の講師決定

	〇山梨大学副学長（理事）の進藤久和氏（電子45、院47卒）に特別講演をお願いすることに決定。仮テーマ「山梨大学の現状とこれからの話題」50分程度をお願いする。

	4
	大学の近況
	窪寺支部長から最近の大学の近況を話していただく。

	5
	新理事の近藤康宏氏（電子47）により話題提供として約30分お願いする。
	元松下電器のモーター専門家として
「電気自動車用モーター及び最近の話題」
モーターの専門家として概要の紹介・解説をしていただく。

	6
	〇その他
〇理事各位にお願い
	〇山梨工業会関西支部を親しみやすくするために　通称
「梨工関西（りこうかんさい）と呼ぶことにする。
〇総会講演・交流会講演・話題などに会員を
仲間に推薦いただき、梨工関西が活発に
動けるように積極的に講師推薦をお願いし
たい。

	7
	関西支部ＨＰの活用
http:/wwwa.biglobe.ne.jp/~yamanasi/
	関西支部ＨＰを活用ください。猪早理事が担当してくれております。この支部ＨＰは、大学、工業会ＨＰから見ることもできます。

	8
	軽食懇親会
	議事を終えてから同室にて軽食懇親会を行い、阪口理事から和歌山特産のうまいミカン「デコポン」の差し入れもいただき、和やかに閉会。

（文責　牧野）